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Spielbericht

Heimmannschaft

Name
Vorna
me

Pom
petz
Ki
Ben
no
Altu
nok
Ciln
eyt
Leu
chg
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(E)
Rolf
Men
zel
(E)
Len

nart
Gesamt
ergebni
S

BG RW Krefeld

Ballzah Auf-

40

40

39

35

154

Bemerkungen:

nahme

n

48

50

60

60

218

Durchs
chnitt

0,833

0,800

0,650

0,583

0,706

5

Match-Punkte

Oberliga -
Dreiband

2:0
Hochst- Part.Pk Name
serie t.

1:

1

© 3

Vorname

Arndt
Uwe

Blessmann
Dirk

Hankel
Rolf

Strunz (E)
Klaus

Gesamtergebnis

Spiel Nr.:
Datum:

Gastmannschaft

BVNR_4
05.09.2020

BC Schrebergarten
Ballzah Auf-

40

34

31

37

142

nahme chnitt

n

48

50

60

60

218

Hocl
Serie

Durchs

0,833 9

0,680 4

0,516 3

0,616 3

0,651

Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheir

Heimmanschatft:

Gastmannschaft:
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