Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Samstag, 05. September 2020 17:59 Geschrieben von spielberichte@billard-krefeld.de

Zugriffe: 1913

Spielbericht					Oberliga - Dreiband		Spiel Nr.: Datum:			
Heimmanr	nschaft			M	latch-Punkte Gastmannschaft					
Name Vorna me Pom petz ki	BG RW Ballzah I		Durchs chnitt 0,833	serie	2:0 Part.Pk t. 1:1	Name Vorname Arndt Uwe	BC S Ballzah I	Schreberg Auf- nahme n	Durchs	Höck serie 9
Ben no Altu nok Cün eyt Leu chg ens (E) Rolf Men zel (E) Len nart	40	50	0,800	4	2:0	Blessmanr Dirk	າ 34	50	0,680	4
	39	60	0,650	4	2:0	Hankel Rolf	31	60	0,516	3
	35	60	0,583	4	0:2	Strunz (E) Klaus	37	60	0,616	3
Gesamt ergebni s	154	218	0,706		5:3	Gesamtergebnis	⁵ 142	218	0,651	
Bemerkungen: Die Richtigkeit obenstehender Angaben besche										
Heimmanschaft:										
Gastmannschaft:										

Spielbericht BVNR_4 / Oberliga - Dreiband / Sat Sep 05 14:00:00 CEST 2020

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Samstag, 05. September 2020 17:59 Geschrieben von spielberichte@billard-krefeld.de

Zugriffe: 1913